CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o g65' DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

NOMEAR CARLOS ALBERTO SPINELI para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar do deputado Doutor Charles. (LP).

Brasíli, JJ de junho de 2009.

Presidente